

---

## PACHET PRODUSE PROTOCOL

I.D.: 82349538

---

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	33772000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.334,12 RON - 2.334,12 RON

---

Descriere: 1 PAHARE CARTON TERMIC PENTRU CEAI SI CAFEA 200 ML. buc. 2000 0.13 260.00 49.40 19%  
2 TAVITE CARTON 16 CM buc. 300 0.50 150.00 28.50 19% 3 TAVITE CARTON 23X19,5 CM buc  
100 0.75 75.00 14.25 19% 4 PALETINE LEMN 14 CM buc. 1000 0.12 120.00 22.80 19% 5  
ZAHAR STICK / ZAHAR PLICURI / PLICULETE 200 PLICURI X 5 GR/ PACHET buc. 5 12.45 62.25  
5.60 9% 6 LAPTE CAFEA FOLIE 7.5 GR.X10 BUC. folie 50 2.89 144.50 13.01 9% 7 CAFEA  
MACINATA JACOBS KRONUNG 500 GR buc. 15 28.99 434.85 39.14 9% 8 CEAI FRUCTE DE  
PADURE LIPTON INFUZIE 20 PLICULETE buc. 5 12.90 64.50 5.81 9% 9 CEAI NEGRU LIPTON 20  
BUC/CUTIE buc. 5 12.90 64.50 5.81 9% 10 CEAI VERDE LIPTON 20 BUC/CUTIE buc. 5 12.90  
64.50 5.81 9% 11 TERMOS CU POMPA 1.9 /2 LITRI buc.. 6 149.00 894.00 169.86 19%

---